Odobravaju se sredstva Gradu Visoko, Gradu Zavidovići i općinama Kakanj, Doboj Jug,
Žepče, Usora i Vareš na ime jednokratne novčane pomoći za izvođenje preventivnih radnji i
sanaciju šteta nastalih tokom prirodnih nesreća poplava, klizišta i drugih prirodnih nepogoda u
iznosu od 615.000,00 KM (slovima: šeststotinapetnaesthiljada konvertibilnih maraka) iz sredstava
Budžeta za 2022. godinu, u iznosima kako slijedi:

1. Općina Kakanj - 100.000,00 KM (slovima: stotinuhiljada konvertibilnih maraka) – putna
komunikacija Kakanj - Brnjic;

2. Grad Zavidovići - 100.000,00 KM (slovima:

[...]

Općina Doboj Jug – 70.000,00 KM (slovima: sedamdesethiljada konvertibilnih maraka) –
lokalni put i klizište, MZ Matuzići;

4. Općina Žepče – 100.000,00 KM (slovima: stotinuhiljada konvertibilnih maraka) – lokalni
put i klizište, MZ Željezno polje;

5. Općina Usora - 75.000,00 KM (slovima: sedamdesetpethiljada konvertibilnih maraka) –
lokalni put Grgići - klizište;

6. Grad Visoko – 80.000,00 KM (slovima: osamdesethiljada konvertibilnih maraka) – lokalni
put, Dubrave;

7. Općina Vareš – 90.000,00 KM (slovima: devedesethiljada konvertibilnih maraka) – lokalni